
Ubiquiti LiteBeam M5 23 - AP/client 5GHz,
anténa 23dBi SISO, airMAX, 1x RJ45, PoE
25V

cena vč DPH: 1402 Kč
cena bez DPH: 1159 Kč

Kód zboží (ID): 1878462

PN: LBE-M5-23

Záruka: 24 měsíců

LiteBeam M5-23 je nejnovější a nejlevnější klientská jednotka (zařízení umí pouze
módy klient a klient router / WISP) vytvořena z lehkých a kompaktních materiálů.
Jednotka byla navržena pro nejlepší poměr ceny/výkonu v pásmu 5GHz. 

Celosvětové bezlicenční pásmo 5GHz umožňuje přenosovou rychlost až 150 Mbps a
neuvěřitelný dosah až 30+ km. LiteBeam M5-23 kombinuje proprietární hardwarové
a softwarové technologie do nákladově dostupného zařízení. Mezi výhody patří
InnerFeed technologie, AirMAX TDMA protokol a 3-osý flexibilní držák s vestavěnou
vodováhou umožňující velmi rychlé a správné nasazení. Obsah balení

Zařízení
Anténa
Držák antény
PoE napájecí zdroj
Napájecí kabel
Kovový stahovací páska

LiteBeam M5-23 je nejnovější a nejlevnější <b>klientská jednotka</b>
<i>(zařízení umí pouze módy klient a klient router / WISP)</i> vytvořena z
<b>lehkých a kompaktních materiálů</b>. Jednotka byla navržena pro nejlepší
<b>poměr ceny/výkonu</b> v pásmu 5GHz.



<div style="text-align: center;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52909027/10410371.jpg"
height="202" width="560" /></div>

Celosvětové bezlicenční pásmo <b>5GHz umožňuje</b> přenosovou rychlost až
<b>150 Mbps</b> a neuvěřitelný dosah až <b>30+ km</b>.

LiteBeam M5-23 kombinuje proprietární hardwarové a softwarové technologie do
nákladově dostupného zařízení. Mezi výhody patří InnerFeed technologie, AirMAX
TDMA protokol a <b>3-osý flexibilní držák</b> s vestavěnou vodováhou
umožňující velmi rychlé a správné nasazení.

<b>Obsah balení</b>
<ul>
<li>Zařízení</li>
<li>Anténa</li>
<li>Držák antény</li>
<li>PoE napájecí zdroj</li>
<li>Napájecí kabel</li>
<li>Kovový stahovací páska</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

